
Zarządzenie Nr 202/2012

Burmistrza Słubic

z dnia 17 września 2012 r.

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach do 
zawarcia umów 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. nr 
142, poz. 1591 z 2001r. ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Dyrektora Zespołu Administracyjnego Oświaty w Słubicach Panią Jolantę 

Skręty do zawarcia umów z opiekunami prawnymi na zwrot kosztów przejazdu ucznia 

niepełnosprawnego oraz jego opiekuna z miejsca zamieszkania do miejsca pobierania nauki 

w roku szkolnym 2012/2013. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: BF400A75-5B96-4938-A1D7-218C16E5EBE6. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




